determinó  el  órgano  electoral  de  acuerdo  a  sus  Sistemas  Normativos 

Internos, por lo que una vez que finalizo la jornada electoral, la autoridad 

electoral  competente efectuó el  cómputo  respectivo,  resultando electo 

para presidente municipal el ciudadano DOMINGO LÓPEZ NATIVIDAD por 

una  mayoría  de  ciento  veintinueve  votos  (129),  para  el  periodo 

comprendido del uno de enero del dos mil  catorce al  treinta  y uno de 

diciembre del dos mil dieciséis, así como los siguientes ciudadanos: 

 

CARGO  PROPIETARIO  VOTOS SUPLENTE  VOTOS

Presidente 
Municipal 

Domingo  López